*Copia di una letera scritta per el cardinal regino, va
legato in Hongaria, a la Signoria nostra.*

Illustrissime et excellentissime domine, debita commendatione *etc.*

Redditae fuerunt mihi gravissimae et jucundissimae litteras illustrissimae Dominationis vestrae, quibus congratulari dignitati meae dignata est non modo, sed etiam laudes mihi tribuit, quae vires meas excedunt; idque ex incredibili illustrissimae Dominationis vestrae erga me amore dimanasse non ignoro. Et quemadmodum sentio me vehementer complecti ab illustrissima Dominatione vestra, illique meas honorum accessiones valde esse cordi, ita me vehementer ex corde, meamque dignitatem et omnes fortunas non modo offero, verum etiam trado illustrissimae Dominationi vestrae, pro maximo commodo maximaque gloria istius amplissimae reipublicae. Apud quam, eam expectationem, quam de me concitatum esse intelligo, summum et clementissimum Deum nostrum supplex oro, ut suo incomparabili favore, nutu et auxilio divino confirmet et comprobet, ut talem me in omnibus rebus exhibeam pro christianissimae religionis et vestrae reipublicae utilitate atque laude, qualem ipsamet illustrissima Dominatio vestra me magnopere exoptat. Cui iterum atque iterum me plurimum commendo.

Romae, die ultimo octobris, MD.

Subscriptio: Excellentissimae vestrae illustrissimaeque Dominationis, ut frater, presbyter cardinalis REGINUS et Hungariae Poloniaeque legatus.

Et in fine litterarum: *Thomas Bellus russus.*

A tergo: Illustrissimo et excellentissimo domino, [1045] domino Augustino Barbadico, inclyto Venetiarum duci, nostro, uti fratri, observandissimo.

Da Ravena, dil podestà et capetanio, di 6, a hore 3 di note. Come el ducha Valentinois partì da Cesena a dì 4, e quel giorno fece l'intrata in Furlì a hore prima di nocte, incognito; et foli facto aparato de grandissimo honor. La persona sua alozò in casa de missier Luffo; le sue gente d'arme e fantarie alozorno dentro e de fuora, a descriptione. L'artilarie, marti, a dì 3, zonseno a Forlì, e forno condute fuor di la rocha, fuor di mulini, e fate le spianate versso Faenza, e tute sue gente non hanno hauto un soldo; e par, ditto ducha soprastia, e non ossa andar più oltra, poi che è scoperto el tractado di Faenza; e si existima, fin non intendi altro, non andarà più oltra. Se dice à gran praticha con Dionysio de Naldo, che li habia a dar Brisigella. Di Faenza el castelano con tutti li soi fonno retenuti, e per il conseio di XVI li fo messo taia ducati X milia; e lui tolse termino a risponder. E rispose, per hora voler pagar 500 ducati. E li XVI risposeno non volerli acceptar. Antonio, nevodo del ditto castelan, era per ostazo ne la rocha de Solarol, è stà menato in Faenza, e ritenuto con li altri. Et in Faenza si fa preparamenti assai per difension. E concludeno, se hi have seno qualche pocho di socorsso, non temeriano el ducha; e se Dionysio di Naldo non li fa trufa, se guarenterano. Da Bologna, tute le gente d'arme se reducano dentro, perchè volevano far la mostra; e sono in tutto homeni d'arme 250, ben in hordine, fanti 25 milia, fra forestieri e terieri. E a dì 7 tutte le zente vano alozar a Castel Gel-